10.2.2A -FSEPON-VE-2021-39 

CUP J64E21000760004 

Mediante n. 2 ordini, ciascuno per n. 2 targhe identiche per un totale complessivo di n. 4 targhe. 

Art. 2 

di impegnare l’importo di spesa per la realizzazione di cui all’art. 1 di € 105,92 (centocinque/92) IVA esclusa, per 

ciascun progetto, per un totale di € 211,84 complessivo, IVA esclusa. 

Art. 3 

di imputare l’importo di € 105, 92 + IVA al piano di destinazione P.2.8 e di € 105,92 + IVA alla destinazione P.2.9, 

Esercizio Finanziario 2022.